

Great Impact ApS

Østre Frihedsvej 20, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 44 08 39 49

Årsrapport

27. maj 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2024.

Pia Jee Skou Eilertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. maj 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Great Impact ApS Østre Frihedsvej 20 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 44 08 39 49
	Stiftet: 27. maj 2023
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 27. maj - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Pia Jee Skou Eilertsen Bjørn Eilertsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med levering af rådgivnings- og konsulentytelser indenfor virksomhedsstrategi, forretningsdrift og udvikling, primært indenfor informationsteknologiområdet og tilsvarende brancher samt rådgivning- og konsulentytelser indenfor det juridiske område, primært indenfor informationsteknologiområdet og tilsvarende brancher..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 1.214.309 Det ordinære resultat efter skat udgør 81.903.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/5 2023 - 30/9 2024
Bruttofortjeneste	1.214.309
1 Personaleomkostninger	<u>-1.102.539</u>
Driftsresultat	111.770
Andre finansielle indtægter	653
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-282</u>
Resultat før skat	112.141
2 Skat af årets resultat	<u>-30.238</u>
Årets resultat	81.903
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>81.903</u>
Disponeret i alt	81.903

Balance

Aktiver	30/9 2024
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>670</u>
Tilgodehavender i alt	<u>350.635</u>
Likvide beholdninger	<u>5.900</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>356.535</u>
Aktiver i alt	<u>356.535</u>

Balance

Passiver	
Note	30/9 2024
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	81.903
Egenkapital i alt	121.903
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.238
Anden gæld	204.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.632
Gældsforpligtelser i alt	234.632
Passiver i alt	356.535

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

27/5 2023
- 30/9 2024

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.098.730
Andre omkostninger til social sikring	3.809
	<u>1.102.539</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	30.238
	<u>30.238</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Great Impact Holding ApS, CVR-nr. 44083760, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 30 t.kr.
